
 1

SMLOUVA č.: 66/21 
Pořadatel: Plzeňská filharmonie, o.p.s., náměstí Míru 10, 301 00 Plzeň 
 Zapsáno u Krajského soudu v Plzni, odd. O, vl. 9; IČO: 25224662 
 Tel.: xxx, e-mail: xxx 
 v zastoupení Mgr. Lenky Kavalové, ředitelky 
 nejsme plátci DPH 
 
Umělec: Společnost Zdeňka Fibicha (z. s.)  
 se sídlem Neklanova 150/38, Praha 2, 128 00 
 zastoupená: Mgr. Jiřím Petrdlíkem, Ph.D. – předsedou SZF 
 IČ: 270 18 962   DIČ: CZ 270 18 962    plátce DPH není  
 bankovní spojení: KB Praha 1, Spálená 
 č. účtu: xxx  
  

Umělec se zavazuje za následujících podmínek  
k vystoupení s orchestrem Plzeňské filharmonie: 

 
Událost: Melodram & Plzeňská filharmonie 
 
Datum a čas: 2. 12. 2021 v 19.30 
Místo konání: Měšťanská beseda, Kopeckého sady 59/13, Plzeň 
Program: Bedřich Smetana: Hakon Jarl, symfonická báseň, op. 16 
 Zdeněk Fibich: Hakon, koncertní melodram, op. 30 
                                               Zdeněk Fibich: Vodník, koncertní melodram, op. 15 
                                               Antonín Dvořák: Vodník, symfonická báseň, op. 107 
Spoluúčinkující: Apolena Veldová, Petr Stach, Věra Šustíková  
Celkový honorář: = 50.000,- Kč 
Ubytování: dle dohody, hradí pořadatel 
 
Další ujednání: 
 
1) Honorář: Honorář bude zaslán na účet uvedený v hlavičce této smlouvy, do 

 xx dnů od provedení koncertu 
2) Zkoušky: xxx 
3) Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné podmínky uvedené na straně 2. 

4) Tato smlouva se vystavuje ve 3 vyhotoveních, z nichž umělec obdrží 1 (jedno). 
 

Datum a místo: __________________  Datum a místo:  __________________   

........................................................   .................................................................   
 Mgr. Jiří Petrdlík, Ph.D. Mgr. Lenka Kavalová 
 předseda SZF ředitelka Plzeňské filharmonie 



 2

Všeobecné podmínky 
 

1. Umělec se dostaví na místo vystoupení nejpozději 1 hodinu před začátkem, není-li domluveno jinak. 

2. Pořadatel je oprávněn k pořízení zvukového záznamu uměleckého výkonu, určeného výhradně 

k studijním a archivním účelům pořadatele. 

Bez předchozího svolení umělce nemůže pořadatel pořizovat obrazové či zvukové záznamy 

uměleckých výkonů nebo provádět jejich přenosy s výjimkou případů, povolených zákonem. 

Pořadatel je oprávněn k pořízení fotodokumentace uměleckého výkonu, určené k propagačním a 

archivním účelům. 

3. Tato smlouva je oboustranně závazná. Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou umělce, je tento 

povinen uhradit pořadateli škodu ve výši sjednaného honoráře a ostatních vzniklých nákladů, pokud 

nedojde k jiné dohodě. Umělec může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných a jím 

nezaviněných případech, týkajících se jeho osoby (nemoc, úmrtí v rodině apod.). Důvody odstoupení 

však musí umělec sdělit pořadateli neprodleně poté, jakmile se o této skutečnosti dozvěděl. 

4. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratné události ležící mimo 

smluvní strany (vyšší moc, nebo důsledky vyplývající z vyšší moci) mají smluvní strany právo od 

smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. 

5. Výše honoráře je smluvní, nezdaněná a zavazuje obě strany k mlčenlivosti. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny, doplňky, případné přílohy musí 

být podepsány smluvními stranami.  

7. Ve smyslu ustanovení par 89a zákona c 99/1963 Sb., osr, bude k řešení sporu vzniklých z této smlouvy 

nebo v souvislosti s ni příslušný obecný soud organizátora. 

 
 


